

F.C. Rov-Piloting ApS
CVR-nr. 35388443
Bakkevej 23
6093 Sjølund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Freddy Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.C. Rov-Piloting ApS

Bakkevej 23

6093 Sjølund

CVR-nr.: 35388443

Stiftet: 01.01.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Freddy Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører Rov-arbejde i hele verden og køber og sælger udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.192 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet og indtjening har, som følge af nedgangen i aktiviteterne indenfor olieindustrien, været påvirket negativt i 2015. Selskabets aktivitetsniveau forventes i det kommende år fortsat at være på et relativt lavt niveau, ligesom priskonkurrencen er øget markant som følge af overkapacitet i markedet. Ledelsen har som følge heraf tilpasset kapaciteten og omkostningsniveauet, således at dette bedre matcher de aktuelle markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.685.952	5.221.214
Personaleomkostninger	1	(3.193.977)	(1.760.927)
Af- og nedskrivninger	2	(853.683)	(358.394)
Driftsresultat		1.638.292	3.101.893
Andre finansielle indtægter		11.524	(2.194)
Andre finansielle omkostninger		(93.870)	(38.284)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.555.946	3.061.415
Skat af ordinært resultat	3	(364.286)	(750.869)
Årets resultat		<u>1.191.660</u>	<u>2.310.546</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		1.191.660	2.210.746
		<u>1.191.660</u>	<u>2.310.546</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		57.142	71.428
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>57.142</u>	<u>71.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.393.882	2.897.229
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.393.882</u>	<u>2.897.229</u>
Anlægsaktiver		<u>4.451.024</u>	<u>2.968.657</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		577.164	0
Varebeholdninger		<u>577.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.727	451.060
Andre tilgodehavender		198.904	109.781
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	144.813	0
Periodeafgrænsningsposter		44.625	0
Tilgodehavender		<u>458.069</u>	<u>560.841</u>
Likvide beholdninger		<u>92.901</u>	<u>1.282.599</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.128.134</u>	<u>1.843.440</u>
Aktiver		<u>5.579.158</u>	<u>4.812.097</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.813.180	3.621.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>4.893.180</u>	<u>3.801.320</u>
Udskudt skat		296.016	257.134
Hensatte forpligtelser		<u>296.016</u>	<u>257.134</u>
Bankgæld		3.791	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.361
Skyldig selskabsskat		254.404	685.787
Anden gæld		131.767	59.495
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.962</u>	<u>753.643</u>
Gældsforpligtelser		<u>389.962</u>	<u>753.643</u>
Passiver		<u>5.579.158</u>	<u>4.812.097</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.621.520	99.800	3.801.320
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.191.660	0	1.191.660
Egenkapital ultimo	80.000	4.813.180	0	4.893.180

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.199.137	1.661.452
Pensioner	1.710	15.389
Andre omkostninger til social sikring	38.721	13.874
Andre personaleomkostninger	104.409	70.212
Personaleomkostninger overført til aktiver	(150.000)	0
	<u>3.193.977</u>	<u>1.760.927</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.286	14.286
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	799.397	344.108
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	40.000	0
	<u>853.683</u>	<u>358.394</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	325.404	685.787
Ændring af udskudt skat	49.377	68.923
Effekt af ændrede skattesatser	(10.495)	(3.841)
	<u>364.286</u>	<u>750.869</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(28.572)
Årets afskrivninger		(14.286)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(42.858)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>57.142</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.420.167
Tilgange	2.336.050
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	<u>5.656.217</u>
Af- og nedskrivninger primo	(522.938)
Årets afskrivninger	(799.397)
Tilbageførsel ved afgange	60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.262.335)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.393.882</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i strid med selskabsloven ydet lån til en anpartshaver. Mellemværendet er forrentet med 10,05-10,20 % efter selskabslovens bestemmelser for ulovligt aktionærlån. Lånet er udlignet ved udlodning af fordringen efter statusdagen.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrørende varevogn, som udløber i 2018 udgør 270 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med anpartshaveren for endnu ikke betalt udbytteskat på 37 t.kr. ved udlodning af fordringen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 500 t.kr. i driftsmateriel, simple fordringer og varelagre. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 4.971 t.kr.